PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2017 № 85-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий на возмещение
недополученных доходов транспортных
организаций, связанных с перевозками
отдельных категорий граждан в автобусах
городских и пригородных маршрутов
регулярных перевозок по регулируемым
тарифам на территории муниципального
образования «Северодвинск», утвержденный
постановлением Администрации

Северодвинска от 15.02.2017 № 25-па

В целях приведения Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов транспортных организаций, связанных с перевозками отдельных категорий граждан в автобусах городских и пригородных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» и дополнительно выделенными бюджетными ассигнованиями на 2017 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов транспортных организаций, связанных с перевозками отдельных категорий граждан в автобусах городских и пригородных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» (далее – Порядок).

1.1. Пункт 13 Порядка изложить в редакции:

«13.При предоставлении субсидий, указанных в настоящем Порядке, обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры о предоставлении субсидий, является согласие транспортных организаций на осуществление УСРОП и Отделом внутреннего финансового контроля Администрации Северодвинска (далее – ОВФК) проверок соблюдения условий, целей и порядка представления субсидий.

УСРОП и ОВФК проводятся обязательные проверки соблюдения условий, целей и порядка представления субсидий транспортным организациям.».
1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Потехина Надежда Николаевна

58-22-72